
OBJEDNAVKA č. 002190023 
OdlJěratel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

~H 

Dolejškova 2155/3 IČ :61388955 
Zakázka: 990000 

'li 182 23 Praha DIČ: CZ61388955 Číslo účtu:  

česká republika Peněžní ústav :  

Organizace je zapsána v rejstffku WI vedeném MŠMT, • spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH Dodavatel: 

IČ : 24192031 DIČ : CZ24192031 

Konečný efíiemce : VerkaDrobka s.r.o. 

 
Mečíkova 2853/6 

  

  Fax: 106 00 Praha 10 

Místo dodání : ŮFCH JH Požadované datum dodání : 

Termín dodání dle adhoc požadavků 
Způsob dopravy Forma úhrady 

Termín úhrady 

Objednáváme u Vás: 

Dle vaši přiložené Nabídky služeb - INTRASTAT: 

Zpracováni pravidelných měsíčních výkazů INTRASTAT a jejich předkládání na Celnl úřad v elektronické podobě. 
Komunikace s Celním úřadem a vyřizováni případných dotazů. doplnění atp. na základě požadavků Celního úřadu. 
Zpracování ev. negativních a opravných hlášeni a jejich zasíláni v elektronické podobě na Celnl úřad. 
Archivace veškerých dokladů a elektronických dat požadovaných při případné kontrole ze strany Celního úřadu nebo 
Statistického úřadu. 

Platebním příkazem 

Cena celkem 

1,00 

1,00 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH) dle skutečného rozsahu 

1. Zadáni a Výstup: 
a) Zaměstnanec odběratele zašle dodavateli veškeré faktury nutné pro zpracováni výkazu za daný měsíc 

na e-mail adresu:  

b) Výstupem bude zpracováni měsíčního výkazu a zasláni na Celní úřad dodavatelem 

2. Platební podmínky: 
a) konečná odměna bude stanovena podle rozsahu a Nabídky, která je v příloze této objednávky; 

b) fakturace bude probíhat 1 x měsíčně, v souhrnu za předchozí kalendářní měsíc; 
faktura bude dodavatelem vystavena s náležitostmi dať\ového dokladu a bude obsahovat přílohu 
s kopii výkazu zaslaného na Celní úřad. 

c) dodavatel zašle fakturu vč. přílohy emailem na adresu:  

3. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finančnl kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Vztahy, které nejsou upraveny touto objednávkou se řldí příslušnými ustanoveními 
zákonů č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a č. 34012015 Sb. Zákon o registru smluv, 
v platném znění. 

Datum vystavení 01.02.2019 

Vystavil :  

Zpracováno systémem Helios Orange 

PRO.FA FA lntrastat Registr smluv 

WE ANO 



VerkaDrobka s. r. o. 

Mečíkova 2853/6 
106 00 Praha 10 
IČO: 241 92 031 

 
 

Nabídka služeb - INTRASTAT 
zástupce: 
VerkaDrobka s . r. o. , Mečíkova 2853/6, 106 00 Praha 10, IČ 24192031 

zpravodajská jednotka: 
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v. i, Dolejškova 2155/3 , 182 23 
Praha 8, IČ 61388955 

1) tato nabídka byla zpracována na základě poptávky výše uvedené zpravodajské 
jednotky ve věci zpracování výkazu a zastoupení v rámci agendy INTRAST AT ve 
směru přijetí zboží z EU ( zpracovávající Celní úřad pro hlavní město Prahu ) 

2) zpracování by probíhalo na základě plné moci mezi zpravodajskou jednotkou a 
zástupcem) 

3) výkazy INTRASTAT budou na Celní úřad předkládány v elektronické podobě 
z SW zástupce a to na základě obdržených obchodník faktur od zpravodajské 
jednotky 

4) na základě plné moci muže zástupce provést registraci pro INTRASTAT 
zpravodajské jednotky na Celním úřadu. 

5) Data, která budou předána Celnímu úřadu, budou k dispozici u zástupce 
zpravodajské jednotky v elektronické podobě ( MS EXCEL, XML, PDF ) 

6) faktury, na základě kterých bude zpracován výkaz, budou u zástupce archivovány 
pro případnou kontrolu výkazu ze strany Celního úřadu a Statistického úřadu. 
Elektronická data budou též uchovávány a jednou měsíčně zálohovány. 

7) v rámci zastupování za zpravodajskou jednotku bude zástupce Vaším jménem 
komunikovat s CU a vyřizovat případné dotazy, doplnění atp na základě požadavku 
Celního úřadu · 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

  

 

 
 

  



VerkaDrobka s. r. o. 

Mečíkova 2853/6 
106 00 Praha 10 
IČO: 241 92 031 

 
 

Nabídka služeb - INTRAST AT 
Ceník služeb: 

1. měsíční paušální poplatek ( 2 000 CZK) 

Obsahuje - Odpovědnost za zpravodajskou jednotku + jedno elektronické odeslání zpracovaných 
výkazu Celnímu úřadu , vedení evidence a běžná komunikace s celním úřadem v rámci 
INTRAST ATU ( tato cena nezahrnuje samotné zpracování dodaných faktur od zpravodajské 
jednotky, vyplnění negativního hlášení, případně opravné hlášení) 

2. zpracování dodaných faktur zaslaných emailem ( 150 CZK / 1 KS ) 

Zpracování jedné faktury činí 150 CZK / 1 KS. 
Tato cena platí pro fakturu, která bude mít maximálně 10 položek zboží. 
Za každou další položku na faktuře, bude cena+ 15 CZK / položka 

3. negativní hlášení ( 200 CZK) 

Zahrnuje - vyplnění negativního hlášení ( žádné přijetí zboží v daném měsíci v rámci 
INTRASTATU) 

4. opravné hlášení ( 200 CZK ) 

Zahrnuje - zpracování opravného hlášení ( nezahrnuje dodatečné nebo změněné faktury) 

Například: 

zpravodajská jednotka nemuže v termínu dodat fakturu za přijetí zboží a dodá jí 
následně, bude účtován poplatek 200 CZK ( opravné hlášení)+ 150 CZK / faktura 

max. 10 položek. Viz bod 3. 
zpravodajská jednotka dodá fakturu, která byla již vykázána v řádném termínu a však 
s rozdílnými hodnotami, bude účtován poplatek 200 CZK ( opravné hlášení)+ 150 CZK 
I faktura max 10 položek. Viz bod 3. 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

5. registrace u celního úřadu k INTRAST ATU ( zdarma ) 

V Praze dne 01/11/2018 

Věra Drobílková 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 




